
Ergebnisliste 6 Gemeindelauf 2019

Ausrichter: FC Thalhofen am Samstag den 26.01.2019

Wettkampfleiter G. Nägele

Stadionsprecher G. Eichinger

Streckenchef G. Sattler

Startrichter P. Waizenegger

Zielrichter H. Zombek

Chef Zeitnahme T. Waizenegger

Streckenname Osterriedrunde

Streckenlänge 7,5 km (3 Runden a 2,5 km)

Höhenmeter 15 m

Startzeit 14:00 Uhr am Sportgelände FC Thalhofen

Wetter bewolkt, sehr windig

Temperatur Luft +3° / Schnee ?

Einzelwertung

Platz Stnr Teilnehmer Verein Total Diff

1. 32 Patrick Rieger TSV Bertoldshofen 24:03,3

2. 30 Markus Probst TSV Unterthingau 24:14,9 00:11,6

3. 25 Manfred Bockhart FC Thalhofen 24:32,7 00:29,4

4. 22 Albert Frommknecht TSV Aitrang 24:56,3 00:53,0

5. 50 Martin Pfaller TSV Bertoldshofen 25:23,3 01:20,0

6. 13 Tobias Bockhart FC Thalhofen 25:23,5 01:20,2

7. 31 Florian Bockhart FC Thalhofen 25:42,3 01:39,0

8. 49 Thomas Linder FC Thalhofen 25:52,3 01:49,0

9. 42 Kilian Stöckle TSV Unterthingau 26:28,8 02:25,5

10. 1 Christoph Linder FC Thalhofen 26:31,1 02:27,8

11. 41 Werner Unsinn SV Geisenried 26:54,0 02:50,7

12. 12 Maxi Stöckle TSV Unterthingau 26:54,4 02:51,1

13. 10 Franz Netzer TSV Aitrang 26:56,1 02:52,8

14. 17 Martin Kobold SV Geisenried 27:00,0 02:56,7

15. 18 Thomas Sorg TSV Unterthingau 27:06,2 03:02,9

16. 5 Michael Karg SV Geisenried 27:17,2 03:13,9

17. 21 Guido Holzheu TSV Leuterschach 27:35,4 03:32,1

18. 33 Christian Engstler TSV Leuterschach 27:45,2 03:41,9

19. 40 Thomas Dengel TSV Aitrang 28:03,6 04:00,3

20. 43 Michael Eichinger FC Thalhofen 28:16,3 04:13,0

21. 48 Rainer Hörtrich TSV Unterthingau 28:30,9 04:27,6

22. 34 Stefan Frommknecht TSV Aitrang 28:37,5 04:34,2

23. 23 Valentin Kobold SV Geisenried 28:40,8 04:37,5

24. 39 Matthias Guggemos TSV Leuterschach 28:45,5 04:42,2

25. 24 Thomas Buhler TSV Unterthingau 28:54,0 04:50,7

26. 53 Max Hummel SV Geisenried 29:03,7 05:00,4

27. 47 Stefan Kees SV Geisenried 29:06,3 05:03,0

28. 51 Uwe Puschmann TSV Leuterschach 29:07,6 05:04,3

29. 59 Josef Unsin SV Geisenried 29:16,0 05:12,7

30. 36 Christoph Sorg TSV Unterthingau 29:20,8 05:17,5

31. 19 Simon Nägele FC Thalhofen 29:26,7 05:23,4

32. 55 Timo Welte FC Thalhofen 29:34,5 05:31,2

33. 29 Angela Baur SV Geisenried 29:43,2 05:39,9

34. 54 Robert Kozubal TSV Unterthingau 29:45,2 05:41,9



35. 7 Anton Seelos FC Thalhofen 29:46,6 05:43,3

36. 38 Christian Rieger TSV Bertoldshofen 30:03,0 05:59,7

37. 16 Erich Huber TSV Aitrang 30:10,9 06:07,6

38. 6 Christian Mayr TSV Unterthingau 30:15,7 06:12,4

39. 44 Elfriede Rieger TSV Bertoldshofen 30:39,2 06:35,9

40. 20 Kati Weinzierl TSV Bertoldshofen 30:44,3 06:41,0

41. 11 Alban Brenner SV Geisenried 30:46,4 06:43,1

42. 3 Ewald Wörz TSV Leuterschach 30:51,2 06:47,9

43. 14 Franziska Rieger TSV Bertoldshofen 31:03,1 06:59,8

44. 4 Marco Steinhauser TSV Aitrang 31:07,9 07:04,6

44. 8 Simon Keim TSV Bertoldshofen 31:07,9 07:04,6

46. 37 Benedikt Singer FC Thalhofen 31:17,9 07:14,6

47. 2 Andreas Happ Jun. TSV Bertoldshofen 32:00,4 07:57,1

48. 45 Herbert Epple TSV Leuterschach 32:36,8 08:33,5

49. 9 Ludwig Martin TSV Leuterschach 32:56,2 08:52,9

50. 15 Robert Herbst TSV Leuterschach 33:03,0 08:59,7

51. 46 Senta Schuller TSV Aitrang 33:58,9 09:55,6

52. 35 Marco Kees SV Geisenried 34:30,9 10:27,6

53. 26 Andreas Happ Sen. TSV Bertoldshofen 37:02,8 12:59,5

27 TSV Leuterschach

28 falsch gelaufen TSV Aitrang disqualifiziert

52 TSV Aitrang

56 TSV Bertoldshofen

57 TSV Leuterschach

58 TSV Aitrang

60 TSV Unterthingau

Mannschaftswertung

Platz Stnr Teilnehmer Verein Total Diff

1. FC Thalhofen 3:35:19,40

25 Manfred Bockhart FC Thalhofen 24:32,7

13 Tobias Bockhart FC Thalhofen 25:23,5

31 Florian Bockhart FC Thalhofen 25:42,3

49 Thomas Linder FC Thalhofen 25:52,3

1 Christoph Linder FC Thalhofen 26:31,1

43 Michael Eichinger FC Thalhofen 28:16,3

19 Simon Nägele FC Thalhofen 29:26,7

55 Timo Welte FC Thalhofen 29:34,5

7 Anton Seelos FC Thalhofen 29:46,6

37 Benedikt Singer FC Thalhofen 31:17,9

2. TSV Unterthingau 3:41:15,20 05:55,8

30 Markus Probst TSV Unterthingau 24:14,9

42 Kilian Stöckle TSV Unterthingau 26:28,8

12 Maxi Stöckle TSV Unterthingau 26:54,4

18 Thomas Sorg TSV Unterthingau 27:06,2

48 Rainer Hörtrich TSV Unterthingau 28:30,9

24 Thomas Buhler TSV Unterthingau 28:54,0

36 Christoph Sorg TSV Unterthingau 29:20,8

54 Robert Kozubal TSV Unterthingau 29:45,2

6 Christian Mayr TSV Unterthingau 30:15,7

60 TSV Unterthingau



3. SV Geisenried 3:47:01,20 11:41,8

41 Werner Unsinn SV Geisenried 26:54,0

17 Martin Kobold SV Geisenried 27:00,0

5 Michael Karg SV Geisenried 27:17,2

23 Valentin Kobold SV Geisenried 28:40,8

53 Max Hummel SV Geisenried 29:03,7

47 Stefan Kees SV Geisenried 29:06,3

59 Josef Unsin SV Geisenried 29:16,0

29 Angela Baur SV Geisenried 29:43,2

11 Alban Brenner SV Geisenried 30:46,4

35 Marco Kees SV Geisenried 34:30,9

4. TSV Bertoldshofen 3:55:04,50 19:45,1

32 Patrick Rieger TSV Bertoldshofen 24:03,3

50 Martin Pfaller TSV Bertoldshofen 25:23,3

38 Christian Rieger TSV Bertoldshofen 30:03,0

44 Elfriede Rieger TSV Bertoldshofen 30:39,2

20 Kati Weinzierl TSV Bertoldshofen 30:44,3

14 Franziska Rieger TSV Bertoldshofen 31:03,1

8 Simon Keim TSV Bertoldshofen 31:07,9

2 Andreas Happ Jun. TSV Bertoldshofen 32:00,4

26 Andreas Happ Sen. TSV Bertoldshofen 37:02,8

56 TSV Bertoldshofen

5. TSV Leuterschach 4:02:40,90 27:21,5

21 Guido Holzheu TSV Leuterschach 27:35,4

33 Christian Engstler TSV Leuterschach 27:45,2

39 Matthias Guggemos TSV Leuterschach 28:45,5

51 Uwe Puschmann TSV Leuterschach 29:07,6

3 Ewald Wörz TSV Leuterschach 30:51,2

45 Herbert Epple TSV Leuterschach 32:36,8

9 Ludwig Martin TSV Leuterschach 32:56,2

15 Robert Herbst TSV Leuterschach 33:03,0

27 TSV Leuterschach

57 TSV Leuterschach

6. TSV Aitrang 3:23:51,20

22 Albert Frommknecht TSV Aitrang 24:56,3

10 Franz Netzer TSV Aitrang 26:56,1

40 Thomas Dengel TSV Aitrang 28:03,6

34 Stefan Frommknecht TSV Aitrang 28:37,5

16 Erich Huber TSV Aitrang 30:10,9

4 Marco Steinhauser TSV Aitrang 31:07,9

46 Senta Schuller TSV Aitrang 33:58,9

28 falsch gelaufen TSV Aitrang disqualifiziert

52 TSV Aitrang

58 TSV Aitrang


